
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

17.03.2020 № 52/6 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

В связи с заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное Бараевой О.В. от 25 февраля 2020 г. по причине смены фамилии 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести следующие изменения в решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное: 

1) в Приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 09 октября 2017 г. № 2/4 «О бюджетно-финансовой комиссии 

муниципального округа Отрадное» фамилию члена бюджетно-финансовой 

комиссии муниципального округа Отрадное Бараевой О.В. изменить на фамилию 

Ляпичева. 

2) в Приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 09 октября 2017 г. № 2/3 «О комиссии по социальному развитию и 

молодежной политике муниципального округа Отрадное» фамилию члена 

комиссии по социальному развитию и молодежной политике муниципального 

округа Отрадное Бараевой О.В. изменить на фамилию Ляпичева. 

3) в Приложении к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 26.06.2018 № 16/5 «Об утверждении состава комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения 



2 

 

ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции» фамилию члена комиссии Бараевой О.В. изменить 

на фамилию Ляпичева. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

Глава муниципального округа  

Отрадное                         В.В. Татарченко 


